Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка – детский сад № 198 «Акварелька»

350029, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ПВО, ул. Черкасская, 139

Тел. (861) 992-40-20, E-mail: ds198akvarelka@mail.ru

Приказ

от «01» сентября 2023 г.                       № 120-О

«Об утверждении состава аттестационной комиссии МАДОУ МО г.

Краснодар «Центр-детский сад № 198» на 2023-2024 учебный год

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014г. № 276

«Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в целях

подтверждения соответствия педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр-детский сад № 198» занимаемым должностям на основании оценки их

профессиональной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАДОУ МО г. Краснодар «Центр

- детский сад № 198» (приложение 1).

2. Назначить старшего воспитателя Кулинич Екатерину Васильевну

ответственным за организацию аттестации педагогических работников

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 198»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. «Краснодар

«Центр – детский сад № 198»                  И.В. Гонтаренко

mailto:ds198akvarelka@mail.ru

Приложение № 1

К приказу МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр-детский сад № 198»

№   120-о  от  01.09.2023г.

Состав аттестационной комиссии

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 198

На 2023-2024 учебный год

№ п/п ФИО, должность Должность, по которой

участвует в аттестационной

комиссии

1.  Гонтаренко Ирина Викторовна, заведующий Председатель

2.  Кулинич Екатерина Васильевна, старший

воспитатель

Заместитель председателя

3.  Юминова Наталья Владимировна, воспитатель

высшей категории

Член комиссии

4.  Кирилина Татьяна Анатольевна, воспитатель,

заместитель председателя ПК

Член комиссии

5.  Ушакова Наталья Владимировна, учитель-логопед

высшей категории

Член комиссии